
Zarządzenie Nr 112/09
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 5 sierpnia 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów
gmin i związków międzygminnych.

Na podstawie § 15 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22
grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) i w porozumieniu
z Archiwum Państwowym w Koszalinie, Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1.
W JEDNOLITYM RZECZOWYM WYKAZIE AKT DLA ORGANÓW GMIN
I ZWIĄZKÓW MIĘDZYGMINNYCH wprowadza się następujące zmiany:

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


